
HORAIRES A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2025

ALLER

Jours

PLAN DE LA TOUR - Boulodrome 07:00 10:20 14:00
SAINTE MAXIME - Cimetiere 07:03 10:23 14:03
SAINTE MAXIME - Couloubrier RD74 07:05 10:25 14:05
SAINTE MAXIME - Parc Aquatique 07:07 10:27 14:07
SAINTE MAXIME - Les Bleuets 07:10 10:30 14:10
SAINTE MAXIME - Theâtre de la Mer 07:25 10:45 14:25
LE MUY - Les Pins Parasols 07:45 11:05 14:45
LES ARCS - Gare SNCF 07:55 11:15 14:55

RETOUR

Jours

LES ARCS - Gare SNCF 08:05 12:00 18:00
LE MUY - Les Pins Parasols 08:15 12:10 18:10
SAINTE MAXIME - Theâtre de la Mer 08:45 12:40 18:40
SAINTE MAXIME - Les Bleuets 08:50 12:45 18:45
SAINTE MAXIME - Parc Aquatique 08:53 12:48 18:48
SAINTE MAXIME - Couloubrier RD74 08:55 12:50 18:50
SAINTE MAXIME - Cimetiere 08:57 12:52 18:52
PLAN DE LA TOUR - Boulodrome 09:00 12:55 18:55

MAJ : Septembre 2025

Lundi au Samedi

Lundi au Samedi

PLAN DE LA TOUR 
→SAINTE- MAXIME 
→ LES ARCS (Gare SNCF)   

872


